第９号様式

契 約 管 財 課 長 殿

　　　　工事成績評定について下記のとおり報告します。

￥

￥

から まで

点

点

点

－ 点

点

※　総評定点欄において、小数点以下を切り捨てて整数とする。

法 令 遵 守 等

総 評 定 点

検 査 員 所 属 ・ 氏 名

工 事 担 当 課 （ 監 督 員 ） 評 定 点

検 査 員 評 定 点

評 定 点 合 計

請 負 者 名

工 事 担 当 係 長 所 属 ・ 氏 名

監 督 員 所 属 ・ 氏 名

契 約 金 額

契 約 日

工 期

完 了 年 月 日

変 更 契 約 金 額

変 更 年 月 日

竣 功 （ 完 了 ） 検 査 年 月 日

工 事 担 当 課 長 所 属 ・ 氏 名

　　　工　事　担　当　課　長

工事成績評定報告書

令 和 年 月 日

工 事 件 名

工 事 場 所

国総契工第号契 約 番 号

秘 密